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frälsaren* förhärligande , genom 
hans lärjungar komma den
öfrign
Det är deras pligt Paulus säger 
härom til! församlingen i Rom: 
“Jag står i skuld både hoa Greker 
och l*rbarer. både hos visa och 
ovisa," (Rom. 1: 14), och det är icke 
endast han, som stod i skuld, nej vi 
göra det, så många som undfått 
barmhärtighet. Må de i okunnig
het vandrande få veta, hvad vi fått 
och hvad äfven de kunna få! Låt 
dem få veta det på ett påtagligt 
sätt, så att de en dag äro utan ur
säkt Dölja vi vårt ljus af en eller 
annan orsak, så stå icke allenast vi 
sjelfva i fara, utan vi lägga äfven 
hinder för _Guds frälsningsplan. 
Hvad vi isynnerhet skola bevisa 
verlden, är icke bara goda ord, utan 
gerningar, sådana som tydligen visa 
skillnad på ett lif i synden oeh ett 
lif i Gud, gerningar, hvarigenom 
Gud mera framträder än vi sjelfva. 
I annat fall länder det icke till 
Guds ära, utan till vår egen, och 
der med är saken skämd. Allt 
h vad Jesus gjorde för vår frälsning, 
gjorde han till Guds ära, och till 
sina lärjungar säger han: “Derige- 
noin är min fader prisad, att I 
bären mycken frukt, och I skolen 
frtrblifva mina lärjungar." (Joh 15: 
8). Ju närmare vi lefva med Jeans, 
detjsto bättre gerningar skola fram
växa hos oss till heder för mästa
ren och gagn för verlden. Nog är 
det sant, att våra gerningar, äfven, 
dc bästa, kunna missuppfattas och 
föraktas, men med den saken ha 
vi ingenting att göra. Ingen har 
gjort ädlare gerningar, än den allra 
mest föraktade och vanvördade,” 
men han väntade sin ära af sin fa
der. "Min fader är den mig ärar,’, 
säger han, och sanningen häraf 
framhållen tydligast i Uppb. 6 kap. 
"Den mig tjenar," säger han vidare, 
"honom skall min fader ära," och 
en dag få vi nog se det.

Men är icke detta en rigtig ger- 
ningslära ? säger någon. Kalla det 
hvad man vill, men med gemings- 
lära menas egentligen läran att ge
nom gerningar blifva rättfärdig 
inför Gud. Sådana gerningar ha vi 
icke talat om, ty sådan ti anas efter 
vår mening icke, utan vi ha talat 
om sådana gerningar, som äro en 
frukt af tron på Herren Jesus. Vi 
viija icke förneka, att äfven oom- 
vända kunna göra godt, men dessa 
gerningar , kunna aldrig utgöra 
fruktär af en förening med Gud, 
så länge en sådan förening icke 
förekommer. “Menniskan varder 
rättfärdig af tro, utan gerningar; 
men tron, utan gerningar, är död.” 
Det behöfves mycken nåd, om alla 
våra ord och gerningar skola ut
göra ömtar från den inneboende 
Gudens härlighet Må Gud hjelpa 
sina bam i detta stycke !

natt än det på vattnet Dyre 
syskon ! Vi kunna icke nog tacka 
Gud för att hafva blifvit födda i ett 
land, der Kristus är känd. Huru 
mycket bättre hafva vi det icke än 
dessa. Många sakna både mat 
och kläder, hem och deltagande 
kärlek, och, hvad värre är, så yt
terst få, af dem kännaden korsfäste 
och uppståndne frälsaren, och dö
den bryr sig intet derom. Hvaije 
månad rycker han in i evigheten 
omkring en million Chineser. Pris 
ske Gud, att han har sändt ut nå
gra vittnen, om ock få, i jemförelse 
med de hungrande och törstande 
skarorna.

Den 1 April k omnio vi tillHong- 
kong, hvarest vi skulle gå med étt 
annat skepp. Som det dröjde 5 
dagar innan detta af gick, fingo vi 
tillfälle att vittna på vårt moders
mål om Herren. I hamnen låg 
nämligen ett norskt skepp. Vi ha
de tvenne möten, der vi fingo bedja 
med och för flera själar ech fröjda 
oss öfver Herrens verk. Den sista 
aftonen kom en af styrmännen ned 
på vår båt och bed om förbön. Han 
sade sig icke haft någon frid, sen 
han besökte våra möten. Att Gud 
i sanning hörer bön, det fåjvi här 
ofta erfara,

Då vi nästa morgon seglade dt 
ur hamnen, vinkade oas våra nya 
vänner från det norsks skeppet och 
från "Empress of Cliina" sitt far
väl. Måtte Gud blott få bevara 
alla ileasa dyrbara nyomvände sjä
lar !

North Bay.—En drucken frans 
man föll under ett tåg härstädes 
och blef dödad.

CANADA NYHETER.LÅTEN EDERT LJUS LYSA
till deLverldenMel. 43 pilgr. Säsg. 

Jesus ar den ratta solen 
Som 1can värma, lysä dig 
Genom detta främlingslarulet 
Hem till salighet hos sig.

Men. han vrll ock se dig lysa.
Du som lif i honom har,
Att den blinda verlden måtte 
Se den mörka väg. hon far.

O _eå svep ej något om dig,
När du någon själ får se:
Kanske Gud har honom skickat ,

’ Vor att just om ljus dig be.

Jesus, låt min lampa brinna 
Ute. inne, natt och dag !
Du, som tändt den, underhåll den, 
Ty jag sjelf är allt försvag !

Hjelp miggtadt ditt namn bekänna 
Oeh ej blygas för dig här!
Du en gång ej blygs — du lofvat— 
Att mitt namn bekänna der.

Ottawa.—Ministern för Sjö och 
Fiskeri Departementet, C. H. Tup
per, har af rest till England. Han 
skall der föra Canadas talan i den 
så mycket dryftade frågan om 
rättighet till fiske i Behrings sjön 
och hvars komite, nu skall afgöra 
densamma.

Sovris.— B andelen från Glenlwro 
hit är nu fullbordad och inom få 
dagar konnna tåg att gå direkt hit 
från Winnipeg.
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Från och med nu till den lste 
Januari 1894 kostar tidningen 
endast $1.50.

— 31 Okt. Ryktesvis förspörjes 
att Dominion Regeringen ämnar 
gifva ett anslag'af $750,000 för en 
qvick puatförning emellan England 
och Canada. Det antages att Ca
nada Pacific Jemvägen kommer att 
låta uppsätta en ny Ocean linie och 
inköpa Intercolonial Jernvägen h vil
ken, som bekant, tillhör Canadiska 
regeringen. Oui detta verkställes, 
så antages att passagerare kunna 
landsättas i Queliec, under 
ren, femdagar eftef sedan de lem- 
nat England och anlända till Chi
cago samma tid, som det nu åtgår 
att anlända till New York.

WlNHIPKO.—En resande, som bodde 
på Manor Hotell 
nära att sätta till. lif vet. Då han
lade sig på qvällen, förstod han sig 
ej bättre på, utan blåste ut gasen i 
stället för att afstänga densamma. 
Följden blef, att personen i fråga 
var nära död, då städerskan på 
morgonen kom i rummet, och en 
efterskickad läkare hade många 
timmars arbete med att rädda man
nen ur dödens käftar.

härom dagenvar

somnta-

Att Riksdagsmannen för val
kretsen Lisgar, A.W. Ross,kommer 
att efterträda Guvernör Schultz 
som Landshöfding för Manitoba, 
antages allmänt. Det förmäles, att 
Guvernör Schultz kommer attt blif
va kandidat i Lisgar för Dominion 
parlamentet.

"Låten edert ljus lysa för 
menniskorna, pn det de ms 
se ed ra goda gerningar och 
prisa eder Fader, som nr i 
himla me-’, Matt, 5:16.

F. d. Ministern för Inrikes De
partementer, E. Dewdney afreate 
den 2 November till Victoria, B. C. 
Der ville han, den 8de Nov., inför 
öfver domaren Begbie taga em bets- 
ed en som Guvernör för British 
Columbia.

1 sin härliga liergspredikan stal
ler vår frälsare till sina lärjungar 
ofvanstiende förmaning, en förma
ning, som icke allenast pekar på 
de troende pligter, utan som äfven 
gifver oss 
förhållande till sin himmelske fa
der och till verlden. Gud, sjelf ett 

■ ljus, i hvilket intet mörker Hr, lät 
tidigt i skapelsens morgon ljuset 
icke allenast stråla ut kring de 
skapajle verken, utan äfven in i det 
första menniakoparets inre 
da Men »edan synden kom, hölj
des själsförmögenheterna, rörande 
andeliga ting, i ett sådan dunkel 
eller mörker, att Paulss kunde sä
ga, att den naturliga menniskan 
begriper intet af det Guds ande 
tillbörer (1 Kor. 1:14). Uch inan 
kan ju icke rimligtvis begära, att 
någon skall kunna se i mörker.

\ "Den
icke hvar har går.’ Det fordrar 
icke heller Gud, men han har gif- 
vit verlden ett ljus, sin enfödde 
son, på det menniskorna genom 
honom måtte blifva förda ut ur sin 
olyckliga belägenhet. Jesus säger 
sig sjelf vara "verldens ljus", och 
hans vittnen försäkra, att han är 
det sanna ljuset, hvilket upplyser 
alla menniskor, när det. kommer i 
vert len.” 
och en erfara, som kommer till ho- 

Honom bor således verlden

Elasvåda uppstod i gasverket 
den 1 Nöy. men lyckligtvis blef el
den snart släckt, men fara var för 
handen att elden hade spridt sig 
till gas behållaren. Skadan anslås 
till omkring $2000. Stadsborna 
fingo några tirnnar på aftonen va
ra utan gas, men snart gick åter 
hela maskineriet som förut.

en blick in i hans eget
Delegerade från Canada till New 

Foundland, Ministrame Bowell, 
Thompson och Chäpleau afreste 
den 3dje November. Uppgörelse 
skall, om möjligt, söka trättas med 
New Foundland regeringen angå
ende fisket i dess farvatten samt 
tiere handels frågor.

Naturen är mycket vacker i dessa 
hed na länder. Vi bestego land åt
skilliga gånger, innan vi- kommo 
till Indien. På ön Ceylon bytte vi 
åter om skepp. Ju längre vi kom
mo, dessto varmare blef det, och 
Gud skall hafva äran för att vi 
blefvo bevarade för egentlig sjuk
dom. Vi kände oss väl en och an
nan gång illamående, men så snart 
vi bådo till Gud, blefvo vi friska 
igen. Den 30 April bestego vi land 
i Calcutta, hvarest Gud hade beredt 
en plats, der vi kunde stanna en tid 
för ovanligt billigt pris. Efter nå
gra dagar reste två af bröderna upp 
till Ghoom för att söka en plats, 
der vi kunde stanna, medan vi lär
de oss språket; vi andra stannade 
i Calcutta och arbetade bland de 
Skandinaviske sjömännen. I ham
nen ligga nämligen stora skepp i 
massvis och icke så få Skandina
viska. Som vi stego i land om lör
dagen, fingo vi hålla möte om sön
dagen, der vi logerade. Så snart 
vi hade fått något att äta, gingo vi 
ut att samla Skandinaver till mö
tet Den andra dagen, då jag och 
en syster Larson skulle gå till bå- 
tame, fingo vi gå en lång tid, innan 
vi träffade på någon Skandinav. 
Då vi gingo på stranden i denna 
brännande solhetta, törstige ech 
utan att så länge vi gingo der kunna 
erhilla någon dryck, kom jag att 
tänka på, hnro förfärligt det måtte 
vara att komma till helvetet Slut
ligen träffade vi på ett par Engels
män, och de visade oes hän till nå
gra Skandinaviska skepp, ett 
norskt och ett danskt, ett långt 
stycke derifrån. Vi- blefvo nu så 

(Forte, sista sidan.)

väsen-

De föddas antal här i staden un
der Oktober månad uppgår till 82, 
de dödas till 44. Bland de 30 äk
tenskap, som under samma tid in- 
gingoe, förekomma 4 Skandinavi
ska nämligen mellan Christ John
son och Cary Martinson, (hvilket 
vi förut omtalat), Charl P. Håkan- 
son och Katharina E. Söderberg; 
Per Anders Person och Ingeborg 
E. Floders samt Charles Freed och 
Lena Carlson, de två första vigda 
af pastor J. E. Johnson och de två 
senare af pastor S. Udden.

British Columbias Premier Mini
ster, Davie, är nu i Ottawa för att 
uppgöra flere saker, som angå pro
vinsen British Columbia.

Abliots vagnfabrik skadades i 
tisdag af eldsvåda. Förlusten $2000 
är betäckt med assurance. • v

vandrar i mörker, vet, som

Branixin.—Inrikes Ministern T. 
Daly är f. n. på besök till sin val
krets Brandon. Nominering sker 
den 3 November och valet, om nå
gon motkandidat till Herr Daly 
anmälee, den lite November. Af polis rapporten för månaden 

framgår att 140 lagbrott under 
sagda tid förekommit, hvaraf icke 
mindre än 63 komma på drycken- 
skapens konto.

Grenfell, Assa.—Till riksdags- 
m an na kandidat för Östra Assini- 
lx>iä, förutom Major Bell, Indian 
Head, namnes R. S. Lake, Grenfell.Detta får äfven hvar

Öfver 1600 emigranter hafva 
under Oktober månad anländt till 
Winnipeg. 765 af dessa voro Ca- 
nadiensare, 703 Engelsmän, 49 Ty
skar, 5 Fransmän, 79 Skandinaver 
och 79 Judar; summa 1678. För 
så vidt k än dt är "hafva 829 stannat 
i Manitoba, 590 i Teritorierna och 
259 i British Columbia. Under 
årets första tio månader stiger an
talet emigranter till 34,963 perso
ner.

nom.
lära känna. Under den tid, han Halifax.—Canada Pacific Jem

vägen har redan tiere gånger be
gagnats af Kejserlig Engelska re
geringen för transport af trupper, i 
synnerhet sjömän, emellan Halifax 
och Vancouver.

gick här nere, visade han l>åde med 
lära och lefveme vägen till faders
huset; och i ofvanstående vers låter 
han-sina lärjungar förstå, att de 
ha samma uppgift som han. Apo
steln skrifver till de troende : 
"1 voren fordom mörker, men 
nu ären I ljus i Herren", och fräl- 

*’Låten edert ljus ly-

Interoolonial Jemvägen har ko
stat Canada $50,000,000.

BREK FRÅN INDIEN.saren säger: 
sa för menniskorna." Det ljus, de 
fått af honom såväl om lig selfva 

sin Gud, skulle således icke

Qvkbec. — Till Svensk Norske 
Vice Konsuler, under härvarande 
Konsulat, hafva blifva utnämnde i 
Pugjvash, H. C. Black och i Mon
treal, efter aflidne Konsul J. F. 
Wulff, Agdnten D.Connelly.

Canada Pacific Jemvägen har 
under månadens lopp sålt icke 
mindre äro 103,000 aeres land.

(Forts. fr. förg. No.)
I hamnen voro fullt med små 

båtar,, hvilka qvinnoma måste ro 
med deras små bam på sin rygg. 
Mår ga ha intet annat hem dag och

som om
allenast tjena dem till godo, utan 
äfven andra. Den välsignelse, kär
lek och fröjd, som Gud allena kan 
gifva, skulle i synnerhet efter

Korrespondenter önskas på alla 
platser, der Skandinaver finnas.
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